
RIUNIONE PROVINCIALE CADETTII/E RAGAZZI/E
CASAZZA - 12 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI 12/09 - 17:27

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:15 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 516 VACCARI Valentina 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.54

2 1 548 ALMICI Anna 2006 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.98

3 6 507 FRATUS Chiara 2005 CF BG224 ATL. CURNO 11.17

4 5 562 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.28

5 2 561 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.88

 3 553 BONDIONI Elisa 2005 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:16 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 542 GELMINI Silvia 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.00

2 2 522 TARZIA Gaia 2006 CF BG228 U.S. ROGNO 11.02

3 5 500 ACETI Giorgia 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 11.03

4 4 506 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 11.13

5 1 503 COLOMBELLI Sara 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.16

6 6 551 PERINI Sofia 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.38

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:17 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 556 PROFETA Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.10

2 6 539 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 11.30

3 1 541 ROSSI Letizia 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.51

4 3 549 KOSTA Enxhi 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.66

5 5 520 FERRENTI Vittoria 2005 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.95

 4 550 CRISTINI Giulia 2005 CF BS657 CORRINTIME DNS



Serie 4 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:18 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 525 PREVITALI Alessandra 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.57

2 4 502 FETTOLINI Ludovica 2005 CF BG228 U.S. ROGNO 11.59

2 2 540 MAZZA Cecilia 2006 CF BG228 U.S. ROGNO 11.59

4 5 508 BIZIOLI Giorgia 2006 CF BG224 ATL. CURNO 11.84

5 1 526 RIVA Simona Maria 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.06

 6 521 PARIS Beatrice 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 537 CAVALLERI Chiara 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.63

2 5 547 VILLA Aurora 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.80

3 3 505 COMANDULLI Ilaria 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.91

4 1 517 PULCINI Elisa 2005 CF BG036 ATL. SALETTI 11.97

5 6 559 ATTI Alice 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 12.08

6 4 535 VARDANEGA Martina 2005 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.30

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:22 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 532 ABBADINI Alessandra 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.25

2 3 509 BEDONT Michela 2005 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.33

3 1 543 VERI' Carlotta 2005 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.78

4 4 518 CARRARA Sara 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.05

5 2 546 GHIBESI Francesca 2005 CF BG224 ATL. CURNO 13.39

6 6 529 NIGRO Noemi 2006 CF BG605 ATL. VALBRENO 13.44

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:24 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 504 PEZZOTTA Lucia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.25

2 4 533 BELOTTI Maddalena 2006 CF BG224 ATL. CURNO 11.30

3 6 528 PERETTI Aurora 2006 CF BG228 U.S. ROGNO 11.30

4 2 513 BETTINAGLIO Anna 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.71

5 3 511 CARRARA Giada 2006 CF BG036 ATL. SALETTI 12.44

6 5 501 DAL ZOPPO Giorgia 2006 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 13.46



Serie 8 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:26 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 554 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.72

2 4 530 ACETI Giulia 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.87

3 2 557 DEVALENZA Alessia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.91

4 6 545 FUGAZZA Francesca 2006 CF BG224 ATL. CURNO 11.93

5 3 512 CORSI Benedetta 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.95

6 1 510 DEL BELLO Anna 2006 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.98

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:28 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 523 FIORINI Laura 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.20

2 6 538 CUCCHI Zoe 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.00

3 1 536 LORENZI Rita 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.02

4 3 560 BRAMBILLA Bianca 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 12.03

5 2 524 RAIMONDI Camilla 2006 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.03

6 5 519 LOCATELLI Alice 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.40

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 516 VACCARI Valentina 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.54

2 1 548 ALMICI Anna 2006 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.98

3 3 542 GELMINI Silvia 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.00

4 2 522 TARZIA Gaia 2006 CF BG228 U.S. ROGNO 11.02

5 5 500 ACETI Giorgia 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 11.03

6 2 556 PROFETA Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.10

7 4 506 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 11.13

8 1 503 COLOMBELLI Sara 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.16

9 6 507 FRATUS Chiara 2005 CF BG224 ATL. CURNO 11.17

10 4 523 FIORINI Laura 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.20

11 1 504 PEZZOTTA Lucia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.25

12 5 562 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.28

13 6 539 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 11.30

13 4 533 BELOTTI Maddalena 2006 CF BG224 ATL. CURNO 11.30

15 6 528 PERETTI Aurora 2006 CF BG228 U.S. ROGNO 11.30

16 6 551 PERINI Sofia 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.38



17 1 541 ROSSI Letizia 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.51

18 3 525 PREVITALI Alessandra 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.57

19 2 540 MAZZA Cecilia 2006 CF BG228 U.S. ROGNO 11.59

19 4 502 FETTOLINI Ludovica 2005 CF BG228 U.S. ROGNO 11.59

21 2 537 CAVALLERI Chiara 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.63

22 3 549 KOSTA Enxhi 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.66

23 2 513 BETTINAGLIO Anna 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.71

24 5 554 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.72

25 5 547 VILLA Aurora 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.80

26 5 508 BIZIOLI Giorgia 2006 CF BG224 ATL. CURNO 11.84

27 4 530 ACETI Giulia 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.87

28 2 561 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.88

29 2 557 DEVALENZA Alessia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.91

29 3 505 COMANDULLI Ilaria 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.91

31 6 545 FUGAZZA Francesca 2006 CF BG224 ATL. CURNO 11.93

32 3 512 CORSI Benedetta 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.95

32 5 520 FERRENTI Vittoria 2005 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.95

34 1 517 PULCINI Elisa 2005 CF BG036 ATL. SALETTI 11.97

35 1 510 DEL BELLO Anna 2006 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.98

36 6 538 CUCCHI Zoe 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.00

37 1 536 LORENZI Rita 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.02

38 3 560 BRAMBILLA Bianca 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 12.03

39 2 524 RAIMONDI Camilla 2006 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.03

40 1 526 RIVA Simona Maria 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.06

41 6 559 ATTI Alice 2005 CF MI158 ATL. GESSATE 12.08

42 5 532 ABBADINI Alessandra 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.25

43 4 535 VARDANEGA Martina 2005 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.30

44 3 509 BEDONT Michela 2005 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.33

45 5 519 LOCATELLI Alice 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.40

46 3 511 CARRARA Giada 2006 CF BG036 ATL. SALETTI 12.44

47 1 543 VERI' Carlotta 2005 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.78

48 4 518 CARRARA Sara 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.05

49 2 546 GHIBESI Francesca 2005 CF BG224 ATL. CURNO 13.39

50 6 529 NIGRO Noemi 2006 CF BG605 ATL. VALBRENO 13.44

51 5 501 DAL ZOPPO Giorgia 2006 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 13.46



 4 550 CRISTINI Giulia 2005 CF BS657 CORRINTIME DNS
 3 553 BONDIONI Elisa 2005 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

 6 521 PARIS Beatrice 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 564 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.34

2 3 571 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.49

3 4 565 MOTTA Elisa 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.33

4 5 568 USINI Rachele 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 50.01

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 569 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 53.18

2 4 567 PARIS Beatrice 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 54.06

3 3 566 VANONCINI Sofia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 57.06

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 564 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.34

2 3 571 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.49

3 4 565 MOTTA Elisa 2005 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.33

4 5 568 USINI Rachele 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 50.01

5 5 569 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 53.18

6 4 567 PARIS Beatrice 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 54.06

7 3 566 VANONCINI Sofia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 57.06

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 575 PEZZOTTI Benedetta 2006 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 1.43

2 574 MABELLINI Marta 2005 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.43

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 610 MATACERA Sofia 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.46

2 612 DEVALENZA Alessia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.07

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 637 OHUA Ahouchi Daniel 2006 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 9.42

2 5 625 SOLDANI Paolo 2005 CM BG225 ATL. CASAZZA 9.87

3 4 631 CAPELLI Alessandro 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.98

4 2 633 FRIGENI Filippo 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.11

5 1 627 BRESCIANI Paolo 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.29

6 6 639 BETELLA Lorenzo 2005 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.44

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:46 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 621 GAMBA Federico 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.26

2 3 622 CARNETO Andrea 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.26

3 4 638 SCARPELLINI Andrea 2005 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.30

4 2 634 UBBIALI Nicolo' 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.25

5 6 636 AMIGHETTI Michele 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.74

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:47 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 629 RUSSO Alessandro 2006 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.50

2 4 642 FESTA Matteo 2006 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.60

3 2 626 TEOCCHI Sebastiano 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.82

4 3 640 SIMONI Federico 2005 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.46

5 6 632 BOLANDRINA Stefano 2006 CM BG228 U.S. ROGNO 11.88

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:48 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 628 PESENTI Carlo 2006 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.48

2 5 635 CORTESI Andrea 2006 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.00

3 4 623 CORTI Francesco 2006 CM BG036 ATL. SALETTI 11.06

4 2 624 PERSICO Simone 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.71

5 6 630 NAPOLI Andrea 2006 CM BG605 ATL. VALBRENO 12.10

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 637 OHUA Ahouchi Daniel 2006 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 9.42

2 5 625 SOLDANI Paolo 2005 CM BG225 ATL. CASAZZA 9.87

3 4 631 CAPELLI Alessandro 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.98

4 2 633 FRIGENI Filippo 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.11

5 5 621 GAMBA Federico 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.26

6 3 622 CARNETO Andrea 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.26

7 1 627 BRESCIANI Paolo 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.29

8 4 638 SCARPELLINI Andrea 2005 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.30

9 6 639 BETELLA Lorenzo 2005 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.44

10 3 628 PESENTI Carlo 2006 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.48

11 5 629 RUSSO Alessandro 2006 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.50

12 4 642 FESTA Matteo 2006 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.60

13 2 626 TEOCCHI Sebastiano 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.82

14 5 635 CORTESI Andrea 2006 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.00

15 4 623 CORTI Francesco 2006 CM BG036 ATL. SALETTI 11.06

16 2 634 UBBIALI Nicolo' 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.25

17 3 640 SIMONI Federico 2005 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.46

18 2 624 PERSICO Simone 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.71

19 6 636 AMIGHETTI Michele 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.74

20 6 632 BOLANDRINA Stefano 2006 CM BG228 U.S. ROGNO 11.88



21 6 630 NAPOLI Andrea 2006 CM BG605 ATL. VALBRENO 12.10

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 643 CERUTI Marzio 2005 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 44.68

2 3 645 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 45.47

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 646 MONTICELLI Stefano 2006 CM BG248 ATL. ESTRADA 1.84

2 648 MIJUSKOVIC Nicola 2005 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.64

 647 MIGNONE Pietro 2006 CM BG605 ATL. VALBRENO DNS

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 656 BURCUTA Stefan Ionut 2005 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.58

2 661 FESTA Matteo 2006 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.65

3 655 NEGRONI Domenico 2005 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.50

4 657 AMIGHETTI Gabriele 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.01

5 659 BETELLA Lorenzo 2005 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.70

6 660 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 8.64

 658 BEKJIRI Kujtim 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS

60 Hs H 60 Ragazze



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 685 BIANCHI Martina 2007 RF BS657 CORRINTIME 10.14

2 5 668 TOGNI Gioia 2007 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.23

3 2 686 MAZZOLDI Alessia 2007 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.09

3 6 684 BELTRAMELLI Martina 2007 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.09

5 3 674 LOCATELLI Bianca 2007 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.67

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 683 CHIODA Emma 2007 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.54

2 5 679 MONZANI Gloria 2007 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.29

3 6 673 CORTINOVIS Anna 2007 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.94

4 2 666 RAVASIO Arianna 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.29

5 4 676 PRUDENZA Diana 2007 RF BG228 U.S. ROGNO 13.59

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 669 FRATTINI Giorgia 2008 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.66

2 2 687 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 11.70

3 3 678 SINOPOLI Giulia 2007 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.75

4 5 664 ZAMBELLI Alessandra 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.88

5 4 667 GREGIS Elisa 2007 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.90

6 1 420 BAGGI Alessia 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.93

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 681 GELPI Alessandra Martin 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.21

2 6 682 RAITERI Victoria 2007 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.62

3 2 665 MAGNATI Laura 2007 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.98

4 4 680 ACETI Gaia 2008 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.45

5 5 675 CARRARA Angelica 2007 RF BG228 U.S. ROGNO 13.26

CAMPO COMUNALE 



RIEPILOGO
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 685 BIANCHI Martina 2007 RF BS657 CORRINTIME 10.14

2 3 681 GELPI Alessandra Martin 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.21

3 5 668 TOGNI Gioia 2007 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.23

4 3 683 CHIODA Emma 2007 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.54

5 6 682 RAITERI Victoria 2007 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.62

6 2 665 MAGNATI Laura 2007 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.98

7 2 686 MAZZOLDI Alessia 2007 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.09

7 6 684 BELTRAMELLI Martina 2007 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.09

9 5 679 MONZANI Gloria 2007 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.29

10 6 669 FRATTINI Giorgia 2008 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.66

11 3 674 LOCATELLI Bianca 2007 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.67

12 2 687 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 11.70

13 3 678 SINOPOLI Giulia 2007 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.75

14 5 664 ZAMBELLI Alessandra 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.88

15 4 667 GREGIS Elisa 2007 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.90

16 1 420 BAGGI Alessia 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.93

17 6 673 CORTINOVIS Anna 2007 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.94

18 2 666 RAVASIO Arianna 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.29

19 4 680 ACETI Gaia 2008 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.45

20 5 675 CARRARA Angelica 2007 RF BG228 U.S. ROGNO 13.26

21 4 676 PRUDENZA Diana 2007 RF BG228 U.S. ROGNO 13.59

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 689 RAVASIO Emma 2007 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.70

2 703 DALESSANDRO Francesca 2007 RF MI588 ATL. GISA 10.49

3 692 FUCILI Ida 2008 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.18

4 701 CROTTI Caterina Joy 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.53

5 694 CORTINOVIS Anna 2007 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.78

6 697 SINOPOLI Giulia 2007 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.17



7 688 ZAMBELLI Alessandra 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.98

8 698 BARBATI Giulia Maria 2007 RF BG248 ATL. ESTRADA 7.45

9 702 VERDELLI Rebecca Maria 2007 RF MI588 ATL. GISA 7.07

10 696 TOGNI Ilaria 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 6.94

11 420 BAGGI Alessia 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.91

12 693 RAVASIO Arianna 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.75

13 690 NODARI Sara 2007 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 6.74

14 700 PIAZZINI Fabiana 2008 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 5.85

15 691 BIANCHI Giulia 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.49

16 699 GALBIATI Ines 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.22

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 765 CARRESE Luigi 2007 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.53

2 3 762 CASTAGNA Marco 2007 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.69

3 4 759 ROCCHI Claudio 2007 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.76

4 6 772 COLOSIO Filippo 2007 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.63

5 2 760 RUGGERI Tommaso 2007 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.38

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 786 GUERINONI Lorenzo 2007 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.35

2 6 763 BORTOLOTTI Mattia 2008 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.05

3 3 758 MADASCHI Davide 2007 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.21

4 2 767 DELVECCHIO Simone 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 11.44

 4 768 BAGINI Davide 2008 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 773 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.81

2 2 766 TOINI Gioele 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 10.46

3 6 761 BERTOCCHI Stefano 2008 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.49



4 4 769 PUNZI Federico 2008 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.72

5 5 771 CERUTI Andrea 2008 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.75

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 765 CARRESE Luigi 2007 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.53

2 3 762 CASTAGNA Marco 2007 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.69

3 4 759 ROCCHI Claudio 2007 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.76

4 3 773 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.81

5 5 786 GUERINONI Lorenzo 2007 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.35

6 2 766 TOINI Gioele 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 10.46

7 6 761 BERTOCCHI Stefano 2008 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.49

8 6 772 COLOSIO Filippo 2007 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.63

9 6 763 BORTOLOTTI Mattia 2008 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.05

10 3 758 MADASCHI Davide 2007 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.21

11 2 760 RUGGERI Tommaso 2007 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.38

12 2 767 DELVECCHIO Simone 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 11.44

13 4 769 PUNZI Federico 2008 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.72

14 5 771 CERUTI Andrea 2008 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.75

 4 768 BAGINI Davide 2008 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


